
 
 

DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI 
Settore Contabilità e Finanza 

 

Comune di Genova | Direzione Servizi Finanziari – Settore Contabilità e Finanza | Ufficio 

Debito e Finanza | 

Via Garibaldi, 9 - Palazzo Albini 8° piano – sala 822 | 16124 Genova | 

Tel 0105572209/72525 | Fax 0105572574 | 

                                                                                                                
 
 
 

Oggetto:  Indagine di mercato per l’affidamento del servizio finanziario e bancario per l’acquisizione di 

un finanziamento per un importo massimo di euro 47.000.000,00. 

 Ad integrazione dell’avviso di cui all’oggetto pubblicato sul sito del Comune di 

Genova in data   14/09/2018,  si informa che la manifestazione d’interesse potrà pervenire anche a 

mezzo posta all’Archivio Protocollo Generale del Comune di Genova, Piazza Dante, 10 – 1° piano,  

entro le ore 12.00 del giorno 28/09/2018  (farà fede il timbro apposto dall’Archivio del Comune di 

Genova), oltre che all’indirizzo di Posta elettronica certificata con le modalità specificate nel 

precedente avviso. 

Nella busta dovranno  essere riportate le informazioni relative al mittente (denominazione 

o ragione sociale) e la seguente dicitura: 

 

Indagine di mercato per l’affidamento del servizio finanziario e bancario per l’acquisizione di un 

finanziamento per un importo massimo di euro  47.000.000,00.  

Per eventuali informazioni e chiarimenti contattare l’Ufficio Debito e Finanza – Direzione 

Servizi Finanziari – Settore Contabilità e Finanza  – telefono 0105572525/72528/72195. 

 

 

           IL DIRIGENTE  

                                                                                            (Dott. Giovanni Librici) 

                                                                                    (documento firmato digitalmente) 

  
Genova, 25/09/2018 

 


